
ARCUS trebord med nordisk design



Arcus en bordserie med tidløst nordisk design. Stabil konstruksjon uten ramme 

på bordplaten, hvilket skaper mer plass til bena. Bordben i bjørkekryssfiner med 

utadgående vinkel og avsmalnende form nedover benet. Bordplatene finnes i 

mange ulike størrelser, farger og materialer, blant annet Svanenmerket og støy-

dempende linoleum. Bjørkeben i ulike høyder finnes i to nyanser.

Arcus

MATERIALER:    Bordplate i linoleum, HPL/HT, akustiklaminat og laminat. Ben i bjørkekryssfinér. 

MODELLER:    Arcus finnes i følgende modeller med høyde: 30, 40, 50, 56, 60, 65, 72 cm. 

RENGJØRING:    Rengjøres med fuktig klut 

GENERELL LEVERINGSTID:  4-6 uker

MILJØMERKING:    FSC (gjelder Arcus HPL/HT, akustiklaminat og laminat)

   Sirkulær design

   Primært resirkulerte eller resirkulerbare materialer

   Alle materialer kan resirkuleres/gjenvinnes

   Mulighet for reparasjon eller rekondisjonering

   Ingen permanent sammenføyede materialer, alle deler kan  

                                                  demonteres
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C-KEY                 Fem sirkularitetskrav i møbelbransjen. Arcus bord i HPL/HT og laminat oppfyller: 

     Arcus bord i linoleum oppfyller:
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Arcus linoleum kvadrat
Bordplate i stracciatella standard linoleum og bordben  

i hvitpigmentert bjørkekryssfinér. Mål på kvadratisk  

modell er 120x120 cm. 

 

Arcus linoleum rund
Bordplate i antracitgrå standard linoleum og bordben  

i hvitpigmentert bjørkekryssfinér. Mål på rund modell  

finnes i: Ø90 og 120 cm.

Arcus HT rektangulær

Bordplate i standard HPL/HT bjørk og ben i bjørkekryssfinér.

Mål på rektangulær modell finnes i: 100x80, 120x60, 120x80, 140x80, 

160x80, 180x80, 100x120 cm.

Arcus HT halvrundt

Bordplate i standard HPL/HT hvit og ben i bjørkekryssfinér.  

Mål på halvrund modell finnes i: 120-60 og 120-80 cm.
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Merk! Min.kvantitet 10 stk ved kjøp av premiumsfarger.
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ØNSKER DERE LITT INPUT OG IDÉER?

Våre selgere, prosjektselgere, pedagoger og arkitekter er klare til å ta dere vel imot. Vi tilbyr gratis
befaring og uforpliktende løsningsforslag/tegninger, og hjelper til med både planlegging, tegning,
budsjettering og bestilling. Vi har lang erfaring i arbeid med læringsmiljøer både inne og ute, og tar  
gjerne en uforpliktende prat! Kontakt oss på 33 72 98 00 eller bestilling@lekolar.no for mer informasjon.

Vi gleder oss til å høre fra dere!


